ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017 №449
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
Администрации Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 18.02.2003 № 72 «О работе по развитию экономических и

дружественных связей Алтайского края с зарубежными странами в 2002 году и
плане международных мероприятий в 2003 году»;

от 10.02.2004 № 93 «О работе по развитию экономических и
дружественных связей Алтайского края с зарубежными странами в 2003 году и
плане международных мероприятий в 2004 году»;

от 14.02.2005 № 80 «О работе по развитию экономических и
дружественных связей Алтайского края с зарубежными странами в 2004 году и
плане международных мероприятий в 2005 году»;

от 16.08.2005 № 521 «О выполнении Протокола договоренностей от
18.01.2005 между Администрацией Алтайского края и Правительством
Республики Белоруссия»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 28.03.2006 № 144-р;
от 12.04.2006 №180-р.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин